
興産信用金庫を 

ご利用のお客様へ 
 

 

年末年始のＡＴＭご利用のお知らせ 
 

年末年始は、ＡＴＭのご利用時間が通常と異なりますので、ご利用の際は、 

下記の時間を確認の上、ご利用ください。 

 
12/31 

(金) 

1/1 

(土) 

１/2 

(日) 

１/3 

(月) 

１/4 

(火) 

ＡＴＭ 
○ 
8：45～ 

17：00 
○ 
9：00～ 

17：00 
○ 
9：00～ 

17：00 
○ 
9：00～ 

17：00 

 

〇 
通常通り 

※12/31（金）〜1/3（月）の窓口業務は休止させていただきます。 

※大田市場営業部のＡＴＭは、12/31（金）～1/3（月）は稼働いたしません。 

※当金庫のキャッシュカードは、稼動している「他信用金庫」「ゆうちょ銀行」「セブン銀行」 

「イオン銀行」「ローソン銀行」「ビューアルッテ」等のＡＴＭおよび「デビットカードサービス」 

でご利用いただけます。（一部の信用金庫では、ご利用できない場合があります。） 

※貸金庫につきましては、代々木支店のみ上記の時間でご利用いただけます。 

 

ご利用のお客様には、ご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点は、当金庫窓口またはお客様の担当者にお問い合わせ下さい。 

 

 

 

 

興産信用金庫は 2023 年 3 月 23 日に創立 100 周年を迎えます。 


